
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«Алтайский государственный университет» 

11.08.2012. П Р И К А З     262/СП 
 

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС 

очной формы обучения 

 

На основании решения заседания приѐмной комиссии от  07 августа 2012 г. (прото-

кол № 13/12). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2012 г. в число студентов на места по договорам с оплатой 

стоимости обучения по очной форме обучения следующих абитуриентов на базе основного об-

щего образования: 

 

Колледж Алтайского государственного университета 

 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания коли-

чества набранных баллов 

 

Специальность 080114 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл 

Основание 

зачисления 

1. Алекберова Радха Алиевна 88 по конкурсу 

2. Гутман Алѐна Валерьевна 82 по конкурсу 

3. Хакиайнен Артем Сергеевич 81 по конкурсу 

4. Данилова Екатерина Александровна 78 по конкурсу 

 

Специальность 080110 Банковское дело 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл 

Основание 

зачисления 

1. Горбунова Екатерина Александровна 98 по конкурсу 

2. Крапивницкий Иван Андреевич 72 по конкурсу 

3. Полонский Владимир Анатольевич 70 по конкурсу 

4. Лиер Владислав Вячеславович 70 по конкурсу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Рубцовский институт (филиал) 

 

Специальность 080114 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

 

 

№п

/п 
ФИО Балл 

Основание 

зачисления 

1. Емцева Алина Андреевна 69 по конкурсу 

2. Иванова Анастасия Геннадьевна 65 по конкурсу 

 

 

 

 

 

 

 

 


